

کسی نباید با پول حرام به مجلس راه پیدا کند



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

سخنران حرم بانوی کرامت گفت: داوطلبان مجلس شورای اسلامی نباید از طریق پول حرام به مجلس راه پیدا کرده و از بیت‌المال برای اهداف شخصی خود استفاده کنند. حجت‌الاسلام رفیعی در ادامه سلسله جلسات تفسیری سوره بقره در شهرستان امام خمینی(ره) با اشاره به آیه ۱۶۸ بقره طی سخنانی اظهار داشت: بر اساس این آیه، دستوراتی وجود دارد که اگر انسان‌ها خودشان را به این نکات مقید کنند تمام مشکلات اقتصادی، اخلاقی و اعتقادی مرتفع می‌شود. وی افزود: نکات این است که طبق فرموده قرآن کریم خطاب به عموم مردم آمده است لقمه حلال و پاکیزه بخورید و به دنبال قدم‌های شیطان گام برندارید.

سخنران حرم بانوی کرامت خاطر نشان کرد: اسلام با نخوردن غذا، ترک دنیا، رهاییت و زهد منفی موافق نیست، بلکه با حرام خوری مخالف است و این آیه چندین بار در قرآن تکرار شده است. رفیعی تأکید کرد: انبیا الهی مأمور هستند به حلال خوری و همین‌طور دیگر انسان‌ها نیز باید خود را مقید به لقمه حلال و پاکیزه بدانند.

وی یادآور شد: کسی که لقمه حرام بخورد در نهایت در مقابل امام معصوم شمشیر می‌کشد و حادثه عاشورا گواه صادق بر این مدعاست. عضو هیئت علمی جامعه المصطفی در ادامه گفت: لقمه حرام از عوامل کلیدی انحراف است و کسی که از راه حرام برای خود مال جمع کند، رشد نخواهد داشت، مالش برکت پیدا نخواهد کرد و در نهایت نابود می‌شود. رفیعی افزود: اولاد ناسالم، نسل مشکل‌دار، بی‌برکتی، خفت و خواری در دنیا و آخرت، لعن ملائکه و... همگی از آثار لقمه حرام است، درحالی که لقمه حلال آثار و برکات بسیاری دارد. وی در ادامه تأکید کرد: نورانیت قلب، دوری از قساوت و کینه، استجابت دعا، استغفار و طلب مغفرت ملائکه در حق خورنده لقمه حلال از جمله آثار و برکات لقمه حلال است. سخنران حرم بانوی کرامت یادآور شد: کسی که لقمه حرام بخورد، هرگز در قیامت نبی خدارا ملاقات نخواهد کرد و از شفاعت نیز بی‌بهره خواهد شد. وی افزود: دانشمندان و علمای بی‌بهد در قرآن به خاطر دو چیز مذمت شده‌اند که یکی از آن‌ها خوردن لقمه حرام است. استاد حوزه خاطر نشان کرد: لقمه حرام مصادیق بسیاری دارد و در روایتی از امام صادق (ع) مصادیق شش‌گانه‌ای برای لقمه حرام ذکر شده است که در نوع خود بسیار مهم است. وی افزود: پول مرده یعنی میته فروشی (فروش گوشت مرده و ماهی مرده)، سگ فروشی (به‌استثنای سگ نگهبان و سگ گله)، شراب‌فروشی، دریافت پول از راه رابطه نامشروع مثل زنا، رشوه (بدترین لقمه حرام)، و پول بابت سحر و کهنات موارد شش‌گانه‌ای هستند که در روایت به‌عنوان مثال ذکر شده است. رفیعی تأکید کرد: نمایندگان مجلس، نیروهای انتظامی، قضات و نیروهای اداری ارگان‌ها باید خیلی محتاط باشند و درست عمل کنند تا خدای‌تبارده به رشوه‌گیری مبتلا نشوند.

۵۲ دستگاه اجرایی ایلام معاینه فنی موتورخانه دریافت کردند

ایلام / کوثر موسوی: مدیرکل استاندارد ایلام با اشاره به طرح معاینه فنی موتورخانه‌های دولتی در استان گفت: امسال ۵۲ دستگاه اجرایی معاینه فنی شدند. مهناز همتی اظهار داشت: معاینه فنی موتورخانه‌ها روشی بسیار سودمند، کم‌هزینه و زودبازده برای عارضه‌یابی، کاهش مصرف انرژی و کاهش تولید گازهای آلاینده محیط‌زیست در بخش ساختمان است. وی افزود: این دستورالعمل در قالب یک استاندارد ملی تدوین شده و بر اساس مصوبات قانونی برنامه جامع کاهش آلودگی هوای کلان‌شهرها، باید در درجه اول معاینه فنی موتورخانه دستگاه‌های اجرایی انجام شود. مدیرکل استاندارد ایلام با بیان اینکه درمهرماه سال گذشته این طرح آغاز شده است، تأکید کرد: اعتبار انجام هر معاینه فنی ۶ ماه است و دستگاه‌های اجرایی پس از اتمام تاریخ اعتبار، باید درخواست خود برای انجام مرحله دوم معاینه فنی را به یکی از شرکت‌های بازرسی مورد تأیید سازمان ملی استاندارد اعلام کنند.

هیچ خانواده‌ای در مناطق زلزله‌زده در چادر سکونت ندارد

تبریز / گروه استان‌ها: استاندار آذربایجان شرقی گفت: به جرات اعلام می‌کنیم که هیچ خانواده‌ای در مناطق زلزله‌زده به دلیل نداشتن مسکن موقت در چادر سکونت ندارد. محمدرضا پورمحمدی در کارگاه تخصصی تجارب و درس‌آموخته‌های زمین‌لرزه در شهرستان‌های میانه و سراب، با اشاره به جان باختن تعدادی از اهالی روستاهای این مناطق در این حادثه، اظهار داشت: حتی جان باختن یک نفر نیز برای ما غم‌انگیز و مصیبت‌بار است؛ اما خدا را شاکریم که تلفات این زمین‌لرزه نسبت به شدت و وسعت آن بسیار کم بود. وی افزود: هیچ یک از خانه‌های روستایی بازسازی شده در این دو شهرستان، دچار آسیب و صدمه جدی نشدند که این امر حاکی از نقش بازسازی و مقاوم‌سازی مسکن روستایی در پیشگیری از خسارات جانی و مالی در زمان حوادث طبیعی است. استاندار آذربایجان شرقی، گفت: ۵۹۰ نفر در این حادثه دچار مصدومیت شدند که با حضور به موقع نیروهای امدادی، در سریع‌ترین زمان ممکن مداوا و مرخص شدند.



یکشنبه ۸ دی ۱۳۹۸
سال بیست و نهم شماره ۶۱۳۹
۲۹ دسامبر ۲۰۱۹ | ۲۱ جمادی‌الاول ۱۴۴۱

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

فرماندار شهریار عنوان کرد:

ضرورت رفع مشکلات شهرستان‌های غرب استان تهران



فرماندار شهریار

تسریع ایجاد کرده و خدمات‌رسانی به شهروندان ارتقای قابل توجهی پیدا کند. وی با بیان اینکه در شهرستان شهریار، حمل و نقل عمومی نیاز به ارتقای اساسی و ریسک‌آوری ناوگان دارد، در خصوص دیگر موضوعات زیرساختی شهرستان تصریح کرد: فرونشست‌های ناشی از برداشته شدن آب‌های زیرزمینی مستلزم متصل شدن به آب‌های سطحی پشت سد هاست که اقدامات بسیار خوبی صورت گرفته و نیاز به دستورالعمل تسریع در آن داریم. همچنین برای مصارف آب کشاورزی نیز می‌بایست پساب تصفیه شده از تصفیه‌خانه‌هایی که ایجاد شده به دشت شهریار و کشاورزان مصارف آب کشاورزی نیز می‌بایست تخصیص پیدا کند که قطعاً می‌تواند سرسبزی گذشته را به شهریار بازگرداند.

فرهنگ‌های ناهمگون مختلفی را گرد هم جمع آوری کرده است. طاهری با اشاره به فاصله موجود بین جمعیت حال حاضر شهرستان و سطح خدمات‌رسانی به شهروندان خاطر نشان کرد: این فاصله متوقف نمی‌شود بلکه با مهاجرت‌های بالای که صورت می‌گیرد، روز به روز در حال افزایش است و متأسفانه شهرستان شهریار از لحاظ زیربنایی و امکانات زیرساختی با این جمعیت سازگار نیست و تزریق اعتباری مناسب به آن اختصاصی پیدا نمی‌کند. فرماندار شهریار افزود: با این وجود که برخی سرمایه‌گذاران استان تهران اظهار داشت: اگر این موضوع تحقیق پیدا کند می‌تواند مشکلات مختلف ناشی از ناهمگنی ادارات کل در بسیاری حوزه‌ها مؤثر واقع شود، اما مواعی بر سر راه آن‌ها وجود دارد.

سحر مصطفوی آرام / گروه استان‌ها
aaramm69@gmail.com

نشست بررسی مسائل اقتصادی و زیربنایی شهرستان‌های غرب و جنوب غرب استان تهران با حضور شیرکوند معاون هماهنگی و نظارت اقتصادی و زیربنایی معاون اول رئیس‌جمهور، ترکی رئیس‌سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران، تقی‌زاده معاون هماهنگی امور عمرانی، امامی امین معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران، مهندس طاهری فرماندار شهرستان شهریار و فرمانداران شهرستان‌های مذکور در فرمانداری شهریار برگزار شد. بنا بر این گزارش، طاهری فرماندار شهرستان شهریار در این جلسه با ارائه گزارشی از وضعیت کلی شهرستان تشریح کرد: این شهرستان دارای دو بخش مرکزی شهریار و جوقین، با جمعیت ۸۰۰ هزار نفری، ۸۲ درصد جمعیت شهرستانین و ۱۸ درصد جمعیت روستا نشین داشته و آمار ۱۶۰ هزار نفری دانش‌آموزی را در خود جای داده است که به لحاظ جمعیت کلی و تعداد دانش‌آموزان، بزرگ‌ترین شهرستان استان تهران و حتی کشور محسوب می‌شود که این تراکم بالای جمعیتی،

کرج

شهردار کرج عنوان کرد:

مجمع جوانان کرج، پلی بین شهرداری و جامعه جوان باشد



کرج / علی الوندی
news@nasleforda.net

شهردار کرج با اشاره به برگزاری نشست مجمع جوانان استان البرز که فعالیت رسمی خود را از سال ۹۵ آغاز کرده است، گفت: این مجمع از میان ۱۷۶ سازمان مردم‌نهاد فعال در حوزه جوانان تشکیل شده و همین امر ظرفیت بالایی مجمع را برای بهره‌گیری از توان علمی و اجتماعی آن‌ها نشان می‌دهد. علی کمالی‌زاده حوزه فعالیت آن‌ها را با توجه به جامعه آماری بالای جوانان در کرج و استان البرز بسیار گسترده عنوان کرد و افزود: مباحث گسترده‌ای در حوزه جوانان از جمله ازدواج، اشتغال، مسکن و آسیب‌های اجتماعی وجود دارد که بخشی از این موضوعات با فعالیت‌های شهرداری هم‌سو بوده و می‌توانیم در کنار جوانان شهرمان، به اهداف مورد نظر دست پیدا کنیم.

این مسئول به تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر بهره‌گیری از ظرفیت‌های مدیریتی و علمی جوانان در جامعه اشاره کرد و اظهار داشت: وظیفه ما مسئولان، تسهیل و تسریع در به ثمر رسیدن اهداف این قشر از جامعه است. وی دوری از ساختار محوری و محدود شدن در چارچوب‌ها را عامل موفقیت‌ناقصی شکل‌هایی نظیر مجمع جوانان دانست.

کمالی‌زاده ادامه داد: مسئولان استان و شهر کرج در انتظار جوانانی هستند که بتوانند با پویایی و اثرگذاری خاص خود، انرژی و روحیه‌ای مضاعف به سیستم اداری بدهند.

کوتاه از استان‌ها

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان:

امدادگران مسئولیت‌پذیر به مشترکان خدمت کنند



گیلان / امریم معبدی
Nasleforda466@gmail.com

همایش امدادگران شرکت گاز استان گیلان با حضور مدیرعامل و مسئولان شرکت گاز استان گیلان در سالن همایش روابط عمومی برگزار شد. حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در این همایش گفت: از دو سال گذشته با تلاش و پیگیری‌های هیئت مدیره شرکت، طرح طبقه‌بندی مشاغل را در سطح نیروهای پیمانکاری گاز اعم از کنترلی، گازبان، امدادگر و نصب‌یاب به اجرا در آوردیم و پیمانکاران شرایط مناسبی در میان پرسنل پیمانکاری فراهم آمده است. وی با اشاره به خدمات‌رسانی شایسته در بحران برف در سال ۸۳ اظهار داشت: انتظار ما از نیروهای امدادگر به عنوان پیشانی شرکت، نظم و مسئولیت‌پذیری است زیرا با تحقق این مهم و اجرای مناسب وظایف محوله موجب ارتقای وجهه شرکت گاز استان گیلان در میان ذی‌نفعان و جامعه فراهم خواهد آمد. در این مراسم مهرداد مسمعی معاون بهره‌بردار شرکت گاز استان گیلان ضمن عرض خیر مقدم به مدعوین، امدادگران را امیدبخش مردم و حلقه اتصال شرکت با مردم و مشترکان دانست.

شکایت محیط‌زیست از منابع

انتشار بوی نامطبوع در عسلویه

پوشهر / گروه استان‌ها: مدیرکل حفاظت محیط زیست استان پوشهر گفت: انتشار بوی نامطبوع در شهر عسلویه یکی از مهم‌ترین آلودگی‌های محیط‌زیست در شهرستان عسلویه و بعضاً کنگان بوده که در برخی موارد شدت آلودگی موجب ناراضی شهروندان می‌شود. فرهادقلی‌نژاد با اشاره به آلودگی هوای عسلویه افزود: بوی نامطبوع یکی از مصادیق آلودگی هوا بوده که انتشار بو در شهرستان‌های عسلویه و کنگان در برخی از روزها موجب ناراضی شهروندان و آلودگی محیط‌زیست می‌شود و وفق قوانین و مقررات، هیچ واحد صنعتی مجاز به انتشار بوی نامطبوع نیست و واحدهای صنعتی باید در جهت کنترل بو دقت و نظارت لازم را به عمل آورند. وی تأکید کرد: اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان پوشهر در ماه‌های اخیر با بازدیدهای میدانی و بررسی‌های کارشناسی، منابع انتشار بوی نامطبوع را در شهرستان عسلویه شناسایی و پیگیری لازم را در تعیین مهلت قانونی برای کنترل و رفع بوی نامطبوع تعیین کرده است. همچنین پیگیری قضایی را علیه یکی از عاملان انتشار بو آغاز کرده است.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای
نوبت دوم
شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵۳/۲۴ مورخ ۹۸/۰۶/۹۸ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به فروش املاک متعلق به شهرداری از طریق برگزاری مزایده عمومی و درج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری اسلامشهر www.eslamshahr.ir مراجعه نمایند.
حسین طلا - شهردار اسلامشهر

سایت ثبت آگهی مفقودی:
agahinasleforda.ir
آیا می‌دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۴۵۶۳۰۸
۰۲۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۲

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت توسعه صادرات زاینده رود (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۲۵۲۵۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۶۰۲۶۵
بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای هیئت مدیره محترم دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۰ در محل دفتر مرکزی به آدرس: اصفهان، خیابان جی، نبش خیابان کاخ، طبقه دوم بانک تجارت به کد پستی ۸۱۹۹۶۳۵۳۴۱ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند. دستور جلسه نقل و انتقال سهام می‌باشد. چنانچه مجمع در نوبت اول به حد نصاب لازم نرسید، نوبت دوم در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۱ در محل شرکت تشکیل می‌گردد.
عضو هیئت مدیره

آگهی بازسازی و نوسازی واحد تولیدش و ماسه شهرداری مهران (تجدید مناقصه)
شهرداری مهران در نظر دارد به استناد بند ۱ یکصد و سی و نهمین مصوبه شورای محترم اسلامی شهر مهران به تاریخ ۱۳۹۸/۹/۳ نسبت به بازسازی و نوسازی واحد تولیدش و ماسه واقع در کیلومتر ۱۲ جاده مهران به سمت دهلران از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت استعلام‌ها اقدام مورد نیاز را از طریق مراجعه حضوری و یا تماس با شماره‌های ۰۸۴۳۳۸۲۵۳۶۰، ۰۸۴۳۳۸۲۵۳۶۱ و ۰۸۴۳۳۸۲۵۳۶۰، ۰۸۴۳۳۸۲۵۳۶۰ اداره مالی شهرداری مهران نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.
۱- میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (پانصد میلیون ریال) می‌باشد که شرکت کنندگان می‌بایستی مبلغ مذکور را به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا نقداً به حساب سیبیا شماره ۰۱۰۶۶۸۵۴۹۵۰۰۸ به نام شهرداری مهران نزد بانک ملی واریز نمایند.
۲- شرکت کنندگان می‌بایستی از تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۸ تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۴ نسبت به ارائه پیشنهاد اقدام نمایند.
۳- سپرده نفرات اول تا سوم شرکت کنندگان تا زمان انعقاد عقد قرارداد با برنده مناقصه، نگهداری و در صورت انصراف نفر اول، سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و نسبت به عقد قرارداد به ترتیب با نفرات دوم و سوم صورت خواهد گرفت. چنانچه نفرات دوم و سوم نیز حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان نیز به نفع شهرداری ضبط گردیده و مسترد نخواهد شد.
۴- جلسه کمیسیون عالی معاملات شهرداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۵ ساعت ۱۲ ظهر در محل شهرداری مهران تشکیل و برنده مناقصه اعلام خواهد شد.
۵- به پیشنهادات مشروط، مخدوش و مبهم به هیچ عنوان تر تیب اثر داده نخواهد شد.
۶- شهرداری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار می‌باشد.
۷- پیشنهاد دهندگان باید شرایط آگهی را با دقت مطالعه نموده و با آگاهی کامل از مفاد آن نسبت به تکمیل فرم تقاضا و واریز مبلغ سپرده اقدام و مدارک درخواستی را به طور کامل ارائه نمایند.
۸- آیین نامه مالی شهرداری هائین حاکم بر مناقصه می‌باشد.
۹- پرداخت هزینه کارشناسی و چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر مهران